关于举办2020年公益援助继续教育培训会（编号:C55-J）的通知

各评估中介机构：

根据《关于印发2020年度全国土地估价师继续教育活动计划的通知》的安排，受中国土地估价师与土地登记代理人协会委托，西藏自治区土地估价师协会定于2020年12月10日至2020年12月11日在拉萨市举办2020年公益援助继续教育培训会（2020年度全国土地估价师继续教育活动编号:C55-J），现将有关事项通知如下：

一、活动形式

现场培训

二、活动对象

全区范围内获得土地估价师资格的人员及自愿参加土地估价师继续教育活动的未取得土地估价师资格的人员

三、活动内容

土地估价备案系统培训；

城镇标定地价体系建设实务探讨

四、活动时间与地点

活动时间：2020年12月10日至2020年12月11日

活动地点：拉萨市

五、参加人数、学时及费用

人数：50人

学时：8学时

学费：0元（无）

六、其他注意事项

报名方式:登录中国土地估价师与土地登记代理人协会网站中继续教育报名系统（中国土地估价师与土地登记代理人协会网站→继续教育→估价师登录，链接http://www.creva.org.cn/edu/Practice/login.aspx）。

无

七、联系方式

联 系 人：王玉娇

联系电话：0891-6173228   18289100680

联系地址：拉萨市天海路德康名居11栋B单元402室
邮政编码：850000
协会网址：无

附件：1.2020年西藏自治区土地估价师继续教育“公益援助计划”培训班日程表
附件1：
2020年度西藏自治区土地估价师继续教育

“公益援助计划”培训班日程表
	时  间
	会议议程
	主持人
	地点

	12月9日
	全天会议报到
	柴克清
	一楼大厅

	12月10日
	下午
	15:30-16:30
	自然资源部信息中心黎韶光副处长

土地估价备案系统培训

	云台会议室

	16:30-16:40
	休息

	16:40-17:40
	自然资源部信息中心黎韶光副处长

土地估价备案系统培训

	17:50-18:50
	用餐

	二楼餐厅

	12月11日
	上午

	9:45-10:30
	山东颐通土地房地产评估测绘有限公司副总经理盖岳峰《城镇标定地价体系建设实务探讨》
	柴克清
	云台会议室

	10:30-10:40
	休息

	10:40-11:40
	山东颐通土地房地产评估测绘有限公司副总经理盖岳峰《城镇标定地价体系建设实务探讨》

	11:50-12:30
	现场答疑

	12:40-13:40
	用餐

	二楼餐厅

1